

Тәрбиелеу - білім беру процесінің циклограммасы

Білім беру ұйымы: «Балдәурен» шағын орталығы

Топ: «Айгөлек» ортаңғы тобы

Балалардың жасы: 3 жас

Жоспардың құрылу кезеңі: 20-24 мамыр айы, 2023-2024 оқу жылы

Күн тәртібінің кезеңдері	Дүйсенбі 20.05.2024ж	Сейсенбі 21.05.2024ж	Сәрсенбі 22.05.2024ж	Бейсенбі 23.05.2024ж	Жұма 24.05.2024ж
Балаларды қабылдау	«Нейро жаттығулар бұрышында» Балалармен амандасу бұрышында сәлемдесу. Балаларда жағымды көңіл-күй қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Сиқырлы суреттер» Мақсаты: Сөздерді жіктелуіне, септелуіне қарай байланыстырып сөйлеуді үйрету. Балалардың пікірлерін тыңдау арқылы балаларды тақпақтар мен шағын өлеңдерді жатқа айтуға баулу. Сөздерді байланыстырып, сөз	«Нейро жаттығулар бұрышында» Балалармен амандасу бұрышында сәлемдесу. Балаларда жағымды көңіл-күй қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Бізді қоршаған орта» Мақсаты: Зат есімдерді үстінде, астында, артында, жанында тәрізді көмекші сөздермен бірге қолдану, балалардың пікірлерін тыңдау. Балаларды тақпақтар мен шағын өлеңдерді жатқа айтуға үйрету. Сөздерді	«Нейро жаттығулар бұрышында» Балалармен амандасу бұрышында сәлемдесу. Балаларда жағымды көңіл-күй қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Суретпен жұмыс» Мақсаты: Сөздерді жіктелуіне, зат есімдерді жекеше, көпше түрде, етістіктерді келер және өткен шақта қолдану балалардың пікірлерін тыңдау. Балаларды тақпақтар мен шағын өлеңдерді жатқа айтуға үйрету. Сөздерді	«Нейро жаттығулар бұрышында» Балалармен амандасу бұрышында сәлемдесу. Балаларда жағымды көңіл-күй қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Кім алғыр?» Мақсаты: Етістіктерді келер және өткен шақта қолдануға үйрету. Балаларды тақпақтар мен шағын өлеңдерді жатқа айтуға баулу. Сөздерді байланыстырып, сөз тіркестерін құрастыруға (зат есім және	«Нейро жаттығулар бұрышында» Балалармен амандасу бұрышында сәлемдесу. Балаларда жағымды көңіл-күй қалыптастыру. Дидактикалық ойын: «Қыстырғыш» Мақсаты: Етістіктерді келер және өткен шақта қолдану балалардың пікірлерін тыңдау. Балаларды тақпақтар мен шағын өлеңдерді жатқа айтуға үйрету. Сөздерді байланыстырып, сөз тіркестерін

	тіркестерін құрастыруға (зат есім және етістік) дағдыландыру. (Қазақ тілі, сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет)	байланыстырып, сөз тіркестерін құрастыруға (зат есім және етістік) дағдыландыру. (Қазақ тілі, сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет)	байланыстырып, сөз тіркестерін құрастыруға (зат есім және етістік) дағдыландыру. (Қазақ тілі, сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет)	етістік)дағдылан-дыру. (Қазақ тілі, сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет)	құрастыруға (зат есім және етістік) дағдыландыру. (Қазақ тілі, сөйлеуді дамыту, көркем әдебиет)
Ата-аналармен әңгімелесу, кеңес беру	Ата-аналармен баланың көңіл-күйі, денсаулығы, туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың көңіл-күйі, денсаулығы, туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың көңіл-күйі, денсаулығы, туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың көңіл-күйі, денсаулығы, туралы әңгімелесу.	Ата-аналармен баланың көңіл-күйі, денсаулығы туралы әңгімелесу.
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Дидактикалық ойын: «Көлік құралдарын сипатта» Мақсаты: Үшбұрыш, шаршы, дөңгелекпен фигуралар туралы білімдерін бекіту. Көлік құралдарының түрлерімен және ауада ұшатын қозғалыс құралдарымен, жаяу жүргіншілерге және жолаушыларға арналған қарапайым ережелері туралы білімдерін бекіту. (Математиканегіздері	Дидактикалық ойын: «Кім қандай көлікпен келді?» Мақсаты: Үшбұрыш, шаршы, дөңгелекпен фигуралар туралы білімдерін бекіту. Көлік құралдарының түрлерімен және ауада ұшатын қозғалыс құралдарымен, жаяу жүргіншілерге және жолаушыларға арналған қарапайым ережелері туралы білімдерін бекіту. (Математика	Дидактикалық ойын: «Суретпен жұмыс» Мақсаты: Өзінің дене мүшелерін бағдарлау және осыған байланысты өзіне қатысты кеңістік бағыттарын анықтауды бекіту: үстінде-астында, алдында-артында, оң-сол. Балалардың жалпы қабылданған ережелер мен нормаларды меңгеруіне ықпал ету, әдепті қарым-қатынасқа үйретуді жалғастыру	Дидактикалық ойын: «Дене мүшелері» Мақсаты: Өзінің дене мүшелерін бағдарлау және осыған байланысты өзіне қатысты кеңістік бағыттарын анықтауды бекіту: үстінде-астында, алдында-артында, оң-сол. (Математика негіздері) Ойын-жаттығу: «Сиқырлы доп» Мақсаты: Туған өлкенің кейбір өсімдіктері туралы	Дидактикалық ойын: Мақсаты: Өзінің дене мүшелерін бағдарлау және осыған байланысты өзіне қатысты кеңістік бағыттарын анықтауды бекіту: үстінде-астында, алдында-артында, оң-сол. (Математика негіздері) Ойын-жаттығу: «Сиқырлы доп» Мақсаты: Ағаштардың, дала гүлдерінің, кейбір көкөністер мен жемістердің,

	, қоршаған ортамен таныстыру.)	негіздері, қоршаған ортамен таныстыру.)	(амандасуға, қоштасуға, көмек көрсеткені үшін алғыс айтуға үйрету). Балабақшаның үй-жайлары мен ауласында тәртіп пен тазалық сақтауға үйрету. (Математика негіздері, қоршаған ортамен таныстыру.)	қарапайым түсініктерді қалыптастыру. (Қоршаған ортамен таныстыру)	бөлме өсімдіктерінің 2-3 түрін тану және атауға үйрету. (Қоршаған ортамен таныстыру)
Таңертеңгі жаттығу	<p>Таңертеңгі жаттығулар кешені (Жалпы дамытушы жаттығулар, қимыл белсенділігі, ойын әрекеті).</p> <p>Кіріспе бөлімі:</p> <p>Бірінің артынан бірі сапқа тұру. Денені тік ұстау.</p> <p>Шеңбер бойымен денені тік ұстап, адымдап жүру.</p> <p>Шеңбер бойымен тұру. Қолдарын созып, арақашықтықты сақтау.</p> <p>Б.қ.: «Жел соқты»</p> <p>Аяқтар алшақ қойылған, қолдар жоғарыда, оңнан - солға, солдан- оңға иілу. /6 рет қайталау./</p> <p>Б.қ.: «Су тасу»</p> <p>Аяқты алшақ қоямыз, жұдырықты түйіп, қолды жанға қою. Оң және сол иықты кезек жоғары көтеру. / 5 рет қайталау/</p> <p>Б.қ.: «Шапалақ»</p> <p>Аяқтарын алшақ, қолды жанға созу. Секіріп аяқты біріктіру. Қолды жоғары созып, шапалақтау. «Шапалақ» деп айту. /6 рет қайталау./</p> <p>Б.қ.: «Үлкен- кіші»</p> <p>Аяқты алшақ қоямыз, қолды жанымызда, отырамыз «кіші» деп айту, тұру «үлкен» деп айту. / 6 рет қайталау/</p> <p>Қорытынды:</p> <p>Шеңбер бойы еркін жүру. Маршпен жүру.</p>				

	(Дене шынықтыру)				
Таңғы ас	Таңғы ас алдында қолдарын сумен сабындап жуу мәдениетін қалыптастыру. (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет ету, кезекшілердің еңбек әрекеті) Асың, асың, асыңа, Бақыт қонсын басыңа, Дастарханың мол болсын, Көңіл күйің жай болсын. Астарың дәмді болсын!				
Ұйымдастырылған іс-әрекетке дайындық	Сөйлеуді дамыту– коммуникативтік, ойын, танымдық әрекеттер				
Ұйымдастырылған іс-әрекеттер	<p>Денешынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Өрмелеп үйренеміз» Міндеті: Саты бойымен өрмелеу, гимнастикалық қабырғаға өрмелеу және одан түсу (биіктігі 1,5 метр).</p> <p>Ұйымдастыру бөлімінде, шеңбер бойымен тұрып:</p> <p>1. Музыкалық қимылда бой қыздыру жаттығулары. Жалпы дамытушы жаттығулар</p> <p>2. Негізгі қимылды жаттығулар:</p> <p>- Саты бойымен өрмелеу, гимнастикалық қабырғаға өрмелеу</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>Тақырыбы: «Жаттығу жеңіс кепілі» Міндеті: Үйренген секіру қимылдарын қайталау. Құрсаудан құрсауға секіру.</p> <p>Бірінің артынан бірі сапқа тұру, бір-бірінің жанына сапқа тұру, шеңберге тұру (көзбен бағдарлау бойынша).</p> <p>Саптағы, шеңбердегі өз орнын табуға үйрету.</p> <p>Ұйымдастыру бөлімінде, шеңбер бойымен тұрып:</p> <p>1. Музыкалық қимылда бой қыздыру жаттығулары. Жалпы</p>	<p>Музыка</p> <p>Пән жетекшісі жүргізуімен.</p>	<p>Дене шынықтыру</p> <p>(таза ауада)</p> <p>Тақырыбы: «Волейболшының жаттығуы» Міндеті: Таныс, бұрын үйренген жаттығуларды және қимылдарды музыканың сүйемелдеуімен орындау. Спорттық жаттығулар. Үш дөңгелекті велосипедті оңға және солға бұрылып тебу. Ұйымдастыру бөлімінде, шеңбер бойымен тұрып:</p> <p>Музыкалық қимылда бой қыздыру</p>	<p>Қазақ тілі</p> <p>Тақырыбы: «Ертегі тыңдап өсеміз» Міндеті: Таныс ертегілер мен шағын шығармалардың мазмұны бойынша қайталап айтуға баулу.</p> <p>Ұйымдастыру бөлімі: Біз қандаймыз, қандаймыз. Шұғылалы таңдаймыз. Күлімдеген күндейміз Еш уайымды білмейміз. Дидактикалық ойын: «Мақта қыз бен мысық»</p> <p>Мақсаты: Таныс ертегілер мен шағын шығармалардың мазмұны бойынша қайталап айтуға баулу.</p> <p>«Луллия шеңбері»</p>

	және одан түсу (биіктігі 1,5 метр). Қадағалау, бақылау, көмек беру. Қимылды ойын: «Түлкі мен балапандар» Мақсаты:Қимыл-қозғалыс дағдыларын жетілдіру. Тыныс алу жаттығуы: «Шар үру» Еркін ойындар ойнау.	дамытушы жаттығулары. 2.Негізгі қимылды жаттығулар:- Құрсаудан құрсауға секіру. -Бірінің артынан бірі сапқа тұрады, -бір-бірінің жанына сапқа тұрады, шеңберге тұрады (көзбен бағдарлау бойынша). Қадағалау, бақылау, көмек беру. Қимылды ойын: «Қояндар мен қасқыр» Мақсаты:Қимыл-қозғалыс дағдыларын жетілдіру. Тыныс алу жаттығуы: «Шар үру» Еркін ойындар ойнау.		жаттығулары. Таныс, бұрын үйренген жаттығуларды және қимылдарды музыканың сүйемелдеуімен орындау. Қимылды ойындар:«Доптар мектебі», «Өз үйінді тап» Мақсаты:Қимыл-қозғалыс дағдыларын жетілдіру. Тыныс алу жаттығуы: «Шар үрлеу» қадағалау, бақылау. Еркін ойындар.	бойынша балалар мазмұндайды. «Сөздік ойын» жаттығуы:«қ» дыбысын дұрыс айту үшін:Кел, кел балақан Шапалақта алақан «Ү» дыбысына: Жүгір кәне күнім,Тосып отыр інің «Ә» дыбысына: Әсет келді әнеКөрсет өнер кәне.«Телефон» әдісі арқылы сұрақтарға жауап береді.Тыныс алу жаттығуы. Еркін ойындары.
Серуенге дайындық	Балалардың дербес қимыл белсенділігі үшін жағдай жасау, спорттық – ойын жабдықтары мен спорттық құрал-жабдықтарды дұрыс пайдалану туралы әңгімелесу. Балаларды ретімен киіндіру (ауа-райы жағдайына байланысты), дұрыс киінуді бақылау (сөйлеуді дамыту, өзіне-өзі қызмет ету дағдылары, ірі және ұсақ моториканы дамыту). Қатармен жұптасып жүруді, қатарды бұзбауды үйрету.				
Серуен	Серуен:№19 Қараторғайдың үйшігі және	Серуен№20 Ұяларды бақылау. Балаларға көктемде көптеген	Серуен:№21 Суда жүзетін құстарды	Серуен: №22Жәндіктерді бақылау(қызылқоңыз,	Серуен:№23 Улы өсімдіктерді бақылау.(жабайы

	<p>қараторғайларды бақылау. Қараторғайдың үйшігінде немен шұғылданып жатқанын бақылау; үйшіктен ескілерін лақтырып тастайды, қай кезде үйшіктегі торғайларды қуады. Қараторғайдың өз үйшігі алдында қалай ән салғанын қарау. Тұншыға айтады, қанаттарын қағады, басын шайқайды және тұмсығын кең ашады; әндері әр түрлі дыбыстарды еске түсіреді. Миялаған сияқты, әтештің шақыруы, болмаса арбаның шиқылы. Балалардың жыл құстары туралы білімін кеңейту және бекіту. Жыл құстарын қарсы алуға үлес қосуға тарту.</p>	<p>құстар ұя салатынын айту, бірақ ұя құсқа үй болмайтынын естеріне салу. Ұя жұмыртқа салу, оны басу және балапандарын өсіру үшін қажет. Құстарға биік шөптер, ағаштың басы пана бола алады. Ұя жасау үшін құстардың қандай материал қолданатынын бақылау. (қауырсындар, жүн шүйкесі, бұтақшалар және т.б.) Ағаш басындағы қарғаның ұясы мен шатырдың астындағы торғайдың ұясын салыстыру. Балалардың бақағыштығын және білуге құмарлықтарын дамыту. Қимылды ойын «Ұшу» Сапқа тұру біліктіліктерін бекіту;</p>	<p>бақылау Балалардың назарын өзендегі мұз кетпесе де шағалалардың ұшып келгеніне назарын аудару. Одан кейін жабайы үйректер де ұшып келеді. Болжам Егер жабайы үйректер күндіз қопа жағалауына кетсе- жаңбырға не желге. Қимылды ойын «Үйрек» Алаң бойында қозғалыста жүріп белгі бойынша «ұяға кіру» алаңқайдағы бар балалар үйрек болып жеңіл ұшып жүреді. Еңбек іс-әрекеті Суда жүзуші құстарды көпірде тұрып тамақтандыру. Жем мен өсімдік тұқымдарын жемдеу үшін алдын ала дайындау. Суда</p>	<p>жазғытұрғы қоңыз, солдатиқтер, мас а) Балалардың жәндіктердің тіршілік орны, қозғалу тәсілдері және сыртқы түрлерінің ерекшелігі туралы білімдерін пысықтау; Сараптама жасауға үйрету. Себеп-салдарлы байланыстарын анықтау, қорытынды жасау, байқампаздықта рын, қызығушылықтарын дамыту. Тақырып бойынша сөздік қорларын жинақтау. Қимылды ойын «Көбелектер, бақалар, көкқұтан» Алаңқайда қолдарын жоғары-төмен қозғалыста көбелек болып айналу дағдыларын пысықтау; төрт тағандап секіру-бақа, бір аяқпен тепе-теңдіті сақтап тұру-көкқұтан. Тепе-</p>	<p>итмұрын, меңдуана) Балаларға улы өсімдіктер туралы түсінік беру. Бұл өсімдіктер барлық жерде өсуі мүмкін: жол жиегінде; сурет және белгілері, тәрбиеші суреттемесі бойынша өсімдіктерді айыра алуға үйрету. Меңдуананың сабағы жуан, тарам-тарам, жабысқақ, талшықтары жағымсыз иісті, гүлдері сарғыш көгілдір жиектерімен; жаз бойы гүлдейді, күзге қарай жемістері піседі-қорабындағы тұқымдары қара-сұр көкнәрға ұқсас. Бұл өсімдіктің ең улы бөлігі. Жабайы итмұрынның</p>
--	--	--	---	--	---

	<p>Балалардың көңіл-күйлерін көтеру. Қимылды ойын «Қарлығаш» Балаларға ойын шартын сақтауды үйрету(ойыншылар шеңбердің ішіне жүгіре кіріп,қарлығашты босатуға тырысады, ал күзетші оны қорғайды) ойын барысында өз тәртіптерін әділетті де әділ бағалай білуге тәрбиелеу. Еңбек іс-әрекеті Гүлзардағы топырақты қопсыту Гүлзардағы көктемгі топырақты қопсытуға балаларды қатыстыру. Еңбек етуге не қажеттігін балалардың өз бетімен шешуін үйрету. Бір-біріне кедергі жасамай, бірігіп еңбек етуге машықтандыру.</p>	<p>ойынның шартын орындап бір аяқтан екінші аяққа секіру. Ойынға барлық балалардың қатысуын қамтамасыз ету. Еңбек іс-әрекеті Құстарға ұя жасауға көмектесу. Балаларға құстарға көмектесуді ұсыну, жемсалғышқа тамақ қана емес, әр түрлі жүн-жұрқаларды салғызу. Құстар оған қуанады, жұмысқа деген жауапкершілік пен ұйымшылдықты тәрбиелеу. Балалардың құстарға деген қызығушылықтары мен сүйіспеншілігін дамыту. Дидактикалық ойын.Тәжірибе мен сараптама. Өз бетімен іс-әрекет Балаларға ойынға керек құрылыстарды салуға үйрету.</p>	<p>жүзуші құстарға өз бетімен жем беру әдеттерін тәрбиелеу, Дидактикалық ойын.Тәжірибе мен сараптама. «Кімге не дәмді?» Суретке қарап әр құстың тамағын тауып,көрсету. Шағала-балық,үйрек-балдыр,көкқұтан-бақа,торғай-жем,жапалақ-тышқан және т.б Тәжірибе. «Суда жүзетін құстардың тұмсығы неге осындай?» Құстардың тіршілігі мен құрылысы арасындағы байланысты анықтау. Қорытынды. Үйректердің, қаздардың және аққулардың тұмсығы жалпақ, ұзынша болады:ол</p>	<p>теңдікті сақтап кеңістікте қозғалыс үйлестігін жетілдіру. Еңбек іс-әрекеті Гүлдің өсіндісін құмыраға отырғызу. Тәрбиешінің тапсырмасын орындау дағдыларын пысықтау. Бастаған істерін аяқтау, жұмыс істеу ниеттерін тәрбиелеу. Дидактикалық ойын.Тәжірибе мен сараптама. «Төртінші артық» Балалардың топтау, салыстыру, қорытындылау дағдыларын дамыту; жәндіктер туралы білімін пысықтау. Өз бетімен іс-әрекет Балалардың ойын барысында бір-бірімен қарым-қатынасын,өз іс-әрекеттерін және қылықтарын көрсете білу, өз ойын,көзқарасын,</p>	<p>сабақтары жіңішке,тегіс,жапырақтары қысаң,ашық-жасыл түсті,гүлдері ұсақ,сары түсті.Өсімдіктің жасыл-сұр түсті бұршаққа ұқсас тұқымы-улы бөлігі болып табылады. Қимылды ойын «Көтермек»(қазақ ұлттық ойыны) Балалардың күшін,шыдамдылығын дамыту.(ойыншылар шынтақтарын қоса бір-біріне сүйене бір-бірін көтеруге тырысады).Жарысқа қызуға қатысушылықтарын қолдау. Еңбек іс-әрекеті Арам шөптерді жұлуды Арам шөптер туралы түсініктерін</p>
--	--	--	---	---	--

	<p>Еңбек барысында ұйымшылдық сезімдерін қалыптастыру. Дидактикалық ойын. Тәжірибе және сараптама. «Құсқа үйшік тап» Сурет бойынша әр құсқа сай үйшік табу. Құстардың қылығы олардың қоршаған ортаға бейімделуі туралы білімдерін кеңейту. Өз бетімен іс-әрекет Балаларды тандап алған тақырып бойынша әр түрлі көмекші заттардың көмегімен құрастыруды, ойыншықтарды ауыстырып ойнауды, ойын барысында қолдана білуге үйрету; балалардың өздері жасаған ойыншықтарды пайдалану (Сөйлеуді</p>	<p>(үй, кеме және т.б) Ойын барысында табиғи заттарды қолдану (құм, су және т.б) Балалар ойынының мазмұны мен тақырыбын толықтыру және дамыту. (Сөйлеуді дамыту, қазақ тілі, көркем әдебиет, қоршаған ортамен таныстыру, дене шынықтыру)</p>	<p>жеміні ұстап алуға, сүзгіден өткізуге, суда өз жемін табуға көмектеседі. Өз бетімен іс-әрекет Ойын таңдау барысында балалардың дербестігін дамыту. Ойынның мазмұнын құруда және барысында белсенділікті тәрбиелеу. (Сөйлеуді дамыту, қазақ тілі, көркем әдебиет, қоршаған ортамен таныстыру, дене шынықтыру)</p>	<p>мүддесін қорғай алу; құрдастарының ұсыныстары мен келіспеушілігін сыпайы түрде көрсету біліктіліктерін арттыру. (Сөйлеуді дамыту, қазақ тілі, көркем әдебиет, қоршаған ортамен таныстыру, дене шынықтыру)</p>	<p>кеңейту (қалуел, ала бота, бидайық және т.б); шөпті отау (екпе шөпке кедергі жасамау, жарықты және ылғалды алмау үшін). Бастаған істерін аяқтау дағдыларын тәрбиелеу. Дидактикалық ойын. Тәжірибе және сараптама «Кім зерделі?» Өз ойларының қателігін таба білуге үйрету. Улы өсімдіктер туралы білімдерін бекіту. (Мысалы: мәндуананың гүлдері сары, ал жабайы итмұрынның гүлі-кішкентай. Инжугүлдің жапырағы жалпақ, ал алқаныкі жасыл. Жабайы итмұрынның тұқымы домалақ, ал</p>
--	---	--	---	--	--

	дамыту, қазақ тілі, көркем әдебиет, қоршаған ортаментаныстыру, дене шынықтыру)				алқаныкі қара және т.с.с) Өз бетімен іс-әрекет Рөлдерді, ойыншықтарды, міндеттерін бөлу барысында құрдастарының ұсыныстарымен келіспеушілігін сыпайы түрде көрсету біліктіліктерін арттыру. (Сөйлеуді дамыту, қазақ тілі, көркем әдебиет, қоршаған ортамен таныстыру, дене шынықтыру)
Серуеннен оралу	Топқа оралу кезінде қатарғатұруды дағдыландыру. Асықпай бір-бірін итермей жүруді үйрету. Топта киетінің киімдерін өз бетінше ауыстырып, киюін үйрету. (дербес ойын әрекеті).				
Түскі ас	Сабынмен қолдарын сабындап, киімдерін суламай жуыну. Өзінің жекесүлгісін тани білуді үйрету. Сүлгіні дұрыс қолдануды дамыту, орнына іліп қоюын қалыптастыру. Тамақтану кезінде орындық татикотыру. Астыңдәмді болуын тілеу. Тамақты дұрыс ішу. Қасықты дұрыс ұстау, майлықты қолдану, нан қиқымын шашпай, сорпамен сусынын төкпей ішуді үйрету. (мәдени-гигиеналық дағдылар, өзіне-өзі қызмет ету, еңбек әрекеті)				
Күндізгі ұйқы	Сөйлеуді дамыту – коммуникативтік әрекет; Көркем әдебиет - коммуникативтік, танымдық әрекет (кітап оқып беру); Музыка – шығармашылық әрекет (музыка тыңдау); Қоршаған ортамен таныстыру – танымдық, еңбек (түймелерін, киімдегі ілгектерді өз бетінше шешу, киімдерді орындыққа немесе арнайы сөреге ұқыпты ілу);				
Біртіндеп ұйқыдан оя	Сөйлеуді дамыту – коммуникативтік әрекет;				

ту, Сауықтырушаралары	Музыка – шығармашылық әрекет (балаларды музыкамен біртіндеп ұйқыдан ояту); Дене шынықтыру - қимыл белсенділігі (орындарында отырып, дене жаттығуларын, тыныс алу жаттығуларын орындау); Қоршаған ортамен таныстыру – еңбек, танымдық әрекеттер (реттілікпен өзбетінше киіну, түймелерін салу, аяқ киімді дұрыс кию, қыздардың шашын тарау, өру);				
Бесін ас	Сөйлеуді дамыту– коммуникативтік әрекет, өзіне-өзі қызмет көрсету (бесін ас алдында гигиеналық шараларды орындау, көркем сөз қолдану) Математика негіздері – коммуникативтік, танымдық, еңбек әрекеті (кезекшілердің әрекеті) Сөйлеуді дамыту–коммуникативтік, танымдық әрекеттер (тамақтану)				
Балалардың дербес әрекеті (баяу қимылды ойындар, үстел үсті ойындары, бейнелеу әрекеті, кітаптар қарау және тағы басқа әрекеттер)	Дидактикалық ойын: «Суретпен жұмыс» Мақсаты: Дайын болған құрылыспен бірге ойнату және ұжымдық композицияларға біріктіру дағдыларын қалыптастыру. Ойдан немесе берілген тапсырма бойынша заттардың бейнесін жасау, содан соң пайда болған бейнені қағазға жапсыруға үйрету. Жұмыс барысында қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтауға, ұқыпты болуға баулу. (Сурет салу, жапсыру, мүсіндеу, құрастыру)	Дидактикалық ойын: «Ертегілер елінде» Мақсаты: Дайын болған құрылыспен бірге ойнату ұжымдық композицияларға біріктіру дағдыларын қалыптастыру. Ойдан немесе берілген тапсырма бойынша заттардың бейнесін жасау, содан соң пайда болған бейнені қағазға жапсыруға үйрету. Жұмыс барысында қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтауға, ұқыпты болуға баулу. (Сурет салу, жапсыру, мүсіндеу, құрастыру)	Дидактикалық ойын: «Біздің балабақша» Мақсаты: Дайын болған құрылыспен бірге ойнату және ұжымдық композицияларға біріктіру дағдыларын қалыптастыру. Ойдан немесе берілген тапсырма бойынша заттардың бейнесін жасау, содан соң пайда болған бейнені қағазға жапсыруға үйрету. Жұмыс барысында қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтауға, ұқыпты болуға баулу. (Сурет салу, жапсыру, мүсіндеу, құрастыру)	Дидактикалық ойын: «Жабайы аңдар» Мақсаты: Дайын болған құрылыспен бірге ойнату және ұжымдық композицияларға біріктіру дағдыларын қалыптастыру. Ойдан немесе берілген тапсырма бойынша заттардың бейнесін жасау, содан соң пайда болған бейнені қағазға жапсыруға үйрету. Жұмыс барысында қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтауға,	Дидактикалық ойын: «Табиғат әлемі» Мақсаты: Дайын болған құрылыспен бірге ойнату және ұжымдық композицияларға біріктіру дағдыларын қалыптастыру. Ойдан немесе берілген тапсырма бойынша заттардың бейнесін жасау, содан соң пайда болған бейнені қағазға жапсыруға үйрету. Жұмыс барысында қауіпсіздік техникасы ережелерін сақтауға, ұқыпты болуға

	<p>кұрастыру)</p> <p>Ойын-жаттығу Мақсаты: Балаларды музыкалық аспаптармен: сыбызғы, сондай-ақ олардың дыбысталуы, музыкалық аспаптарда және меңгерген металлофонда (бір пластинада) ырғақпен қағып ойнаудың қарапайым дағдыларын қайталау. (музыка)</p>	<p>Ойын-жаттығу Мақсаты: Балаларды музыкалық аспаптармен: металлофон , сондай-ақ олардың дыбысталуы, музыкалық аспаптарда және меңгерген металлофонда (бір пластинада) ырғақпен қағып ойнаудың қарапайым дағдыларын қайталау. (музыка)</p>	<p>Ойын-жаттығу Мақсаты: Балаларды музыкалық аспаптармен: қоңырау, сондай-ақ олардың дыбысталуы, музыкалық аспаптарда және меңгерген металлофонда (бір пластинада) ырғақпен қағып ойнаудың қарапайым дағдыларын қайталау. (музыка)</p>	<p>ұқыпты болуға баулу. (Сурет салу, жапсыру, мүсіндеу, құрастыру) Ойын-жаттығу Мақсаты: Балаларды музыкалық аспаптармен: сылдырмақ, сондай-ақ олардың дыбысталуы, музыкалық аспаптарда және меңгерген металлофонда (бір пластинада) ырғақпен қағып ойнаудың қарапайым дағдыларын қайталау. (музыка)</p>	<p>баулу. (Сурет салу, жапсыру, мүсіндеу, құрастыру) Ойын-жаттығу Мақсаты: Балаларды музыкалық аспаптармен: маракас және барабан, сондай-ақ олардың дыбысталуы, музыкалық аспаптарда және меңгерген металлофонда (бір пластинада) ырғақпен қағып ойнаудың қарапайым дағдыларын қайталау. (музыка)</p>
Баламен жеке жұмыс	Жангулге қажетті сөздер мен сөз тіркестерін қолдануды үйрету.	Расулға дұрыс сөйлеуге үйрету.	Айаруға тең және тең емес заттар тобын ішінара салыстыра білуге үйрету.	Рафхатова К. Қысқа тақпақтарды жатқа айтуға үйрету.	Сафияға отбасы мүшелері мен өзіне жақын адамдардың кейбіреуінің есімдерін атауды үйрету.
Серуенге дайындық	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; Серуенге ойын материалдарын таңдау;				

	серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру.				
Серуен	Серуен:№19 Қараторғайдың үйшігі және қараторғайларды бақылау.	Серуен №20 Ұяларды бақылау.	Серуен:№21 Суда жүзетін құстарды бақылау	Серуен: №22 Жәндіктерді бақылау. (қызыл-қоңыз, жазғытұрғы қоңыз,маса)	Серуен:№23 Улы өсімдіктерді бақылау. (жабайы итмұрын,мендуана)
Балалардың үйге қайтуы	Ауа райына байланысты баланың киімі туралы әңгіме	Баланың бүгінгі тәртібі жайлы әңгімелесу	Баланың бүгінгі тәртібі жайлы әңгімелесу	Баланың бүгінгі көңіл-күйін баяндау	Алда болатын іс- шараларға қатысты әңгіме